LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS DE FEVEREIRO 2023

ORCAMENTOS DE LOCAGAO DE IMOVEIS

1 IGREJA BATISTA DA GRACA EM LONDRINA
2 IMABILIARIA ALBUQUERQUE
3 IMABILIARIA LONDRINA NORTE

GANHADORES: IGREJA BATISTA DA GRAGCA EM LONDRINA

ORCAMENTOS LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 R NAVES E CIA LTDA

2 YOMI OTANI

3 DUPLIC DO BRASIL COM. E LOC. E SERVICOS EIRELI
4 HELP FAX

GANHADORES: R NAVES E CIA LTDA

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORGCAMENTOS DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORGCAMENTOS GENEROS DE ALIMENTAGAO
1 MUFFATO

2 SUPERMERCADO PEDROSA
3 FRUTARIA IMAGAWA

4 BOM JESUS

5 ANGELONI

GANHADORES: FRUTARIA IMAGAWA

ORGCAMENTOS GENEROS DE ALIMENTAGAO
1 MUFFATO

2 SUPERMERCADO PEDROSA
3 FRUTARIA IMAGAWA

4 BOM JESUS

5 ANGELONI

GANHADORES: FRUTARIA IMAGAWA

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS

1 AVIMAR AUTO PECAS

2 IRMAOS ASSUNGAO

3 CAMARGO COMERCIO DE AUTO PECAS
4 DPASCOAL

GANHADORES: AVIMAR AUTO PECAS

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS

1 AVIMAR AUTO PECAS

2 DISMAFE

3 MONTEIRO E AZEDO LTDA
4 RAMOS E COPINI

GANHADORES: AVIMAR AUTO PECAS

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS
1 AVIMAR AUTO PECAS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

600,00
2.000,00
950,00

VALOR:

1.200,00
1.520,00
2.800,00
2.000,00

VALOR:

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

13.785,00
9.971,00
9.904,50

10.505,00

750,00

VALOR:

13.785,00
9.971,00
9.904,50

10.505,00

750,00

VALOR:

60,00
62,00
68,00
74,95

VALOR:
240,00
190,00
293,00

38,60

VALOR:

158,00

RS

RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS

RS

RS

600,00

1.200,00

2.200,00

300,00
300,00

30,00

7.694,50

7.694,50

60,00

40,00



2 MAGAZINE LUIZA
3 CAMARGO COMERCIO DE AUTO PECAS
MARAJO BELLA VIA AUTOMOVEIS LTDA
GANHADORES: AVIMAR AUTO PECAS

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 POSTO PRUDEN-CENTER LTDA
3 MONNTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: MONNTEIRO E AZEDO LTDA

ORCAMENTOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE BENS E IMOVEIS

1 CHAVEIRO BRITO E AFIAGAO
2 CHAVEIRO BIG BANG
3 LOBRIGATE E REBERTI LTDA

GANHADORES: CHAVEIRO BRITO E AFIAGAO

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS

1 AVIMAR AUTO PECAS

2 IRMAOS ASSUNCAO

3 CAMARGO COMERCIO DE AUTO PECAS
4 MAGAZINE LUIZA

GANHADORES: AVIMAR AUTO PECAS

ORCAMENTOS GENEROS DE ALIMENTAGAO

1 MUFFATO

2 SUPERMERCADO PEDROSA
3 SUPER GOLF

4 SANTA MARIA

5 ANGELONI

GANHADORES: MUFFATO
SUPERMERCADO PEDROSA
SANTA MARIA

ORCAMENTOS GENEROS DE ALIMENTAGAO

1 MUFFATO

2 SUPERMERCADO PEDROSA
3 SUPER GOLF

4 SANTA MARIA

5 SANTAREM

GANHADORES: MUFFATO
SUPERMERCADO PEDROSA

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

224,51
165,00
309,85

VALOR:

4.520,00
4.540,00
4.540,00

2.545,00

550,00
610,00
800,00

550,00

140,00
151,00
150,00

87,54

VALOR:

8.984,40
11.066,95
14.818,35

631,80

9.967,00

VALOR:

13.230,00
42.127,50
48.967,50
46.373,00
54.932,50

VALOR:

RS

RS
RS
RS

RS
RS

40,00

140,00

4.457,30
2.683,20
555,82

7.740,00
24.138,50



