LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS DE FEVEREIRO 2023

ORÇAMENTOS D	E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS				
1	IGREJA BATISTA DA GRAÇA EM LONDRINA	R\$	600,00		
2	IMABILIARIA ALBUQUERQUE	R\$	2.000,00		
3	IMABILIARIA LONDRINA NORTE	R\$	950,00		
GANHADORES:	IGREJA BATISTA DA GRAÇA EM LONDRINA		VALOR:	R\$	600,00
ORÇAMENTOS L	OCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS				
1	R NAVES E CIA LTDA	R\$	1.200,00		
2	YOMI OTANI	R\$	1.520,00		
3	DUPLIC DO BRASIL COM. E LOC. E SERVIÇOS EIRELI	R\$	2.800,00		
4	HELP FAX	R\$	2.000,00		
GANHADORES:	R NAVES E CIA LTDA		VALOR:	R\$	1.200,00
				·	•
	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS				
1 2	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00		
	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00		
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00		
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00
ORÇAMENTOS D	E VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA				
1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00		
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00		
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00		
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA		VALOR:	R\$	300,00
	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR:	R\$	300,00
-	E SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ		_, -,		
1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00		
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	30,00		
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00		
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00		
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00		
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00
ORCAMENTOS G	ÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO				
1	MUFFATO	R\$	13.785,00		
2	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	9.971,00		
3	FRUTARIA IMAGAWA	R\$	9.904,50		
4	BOM JESUS	R\$	10.505,00		
5	ANGELONI	R\$	750,00		
GANHADORES:	FRUTARIA IMAGAWA		VALOR:	R\$	7.694,50
ORCAMENTOS G	ÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO				
1	MUFFATO	R\$	13.785,00		
2	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	9.971,00		
3	FRUTARIA IMAGAWA	R\$	9.904,50		
4	BOM JESUS	R\$	10.505,00		
5	ANGELONI	R\$	750,00		
GANHADORES:					7.694,50
	FRUTARIA IIVIAGAWA		VALOR:	R\$	7.034,30
			VALOR:	кŞ	7.094,30
	NATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS	·		K\$	7.094,30
1	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS	R\$	60,00	ĸ\$	7.094,30
1 2	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO	R\$	60,00 62,00	ĸ\$	7.094,30
1 2 3	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS	R\$ R\$	60,00 62,00 68,00	ĸ\$	7.034,30
1 2	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO	R\$	60,00 62,00	ĸ\$	7.034,30
1 2 3 4	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS	R\$ R\$	60,00 62,00 68,00	R\$	60,00
1 2 3 4 GANHADORES:	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL	R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95		ŕ
1 2 3 4 GANHADORES:	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS	R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95		ŕ
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS	R\$ R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95 VALOR:		ŕ
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS	R\$ R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95 VALOR:		ŕ
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS DISMAFE	R\$ R\$ R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95 VALOR: 240,00 190,00		ŕ
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS DISMAFE MONTEIRO E AZEDO LTDA RAMOS E COPINI	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95 VALOR: 240,00 190,00 293,00 38,60	R\$	60,00
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS DISMAFE MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95 VALOR: 240,00 190,00 293,00		ŕ
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4 GANHADORES:	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS DISMAFE MONTEIRO E AZEDO LTDA RAMOS E COPINI AVIMAR AUTO PEÇAS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95 VALOR: 240,00 190,00 293,00 38,60	R\$	60,00
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4 GANHADORES:	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS IRMÃOS ASSUNÇAO CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS DPASCOAL AVIMAR AUTO PEÇAS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS AVIMAR AUTO PEÇAS DISMAFE MONTEIRO E AZEDO LTDA RAMOS E COPINI	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	60,00 62,00 68,00 74,95 VALOR: 240,00 190,00 293,00 38,60	R\$	60,00

2	NAACAZINE LUIZA	DĆ	224 54			
2	MAGAZINE LUIZA	R\$	224,51			
3	CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS	R\$	165,00			
4	MARAJO BELLA VIA AUTOMOVEIS LTDA	R\$	309,85			
GANHADORES:	AVIMAR AUTO PEÇAS		VALOR:	R\$	40,00	
ORÇAMENTOS D	E COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS					
1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	4.520,00			
2	POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$	4.540,00			
3	MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	4.540,00			
GANHADORES:	MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	2.545,00			
ORÇAMENTOS D	E MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS E IMÓVEIS					
1	CHAVEIRO BRITO E AFIAÇÃO	R\$	550,00			
2	CHAVEIRO BIG BANG	R\$	610,00			
3	LOBRIGATE E REBERTI LTDA	R\$	800,00			
GANHADORES:	CHAVEIRO BRITO E AFIAÇÃO	R\$	550,00			
ORÇAMENTOS N	NATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS					
1	AVIMAR AUTO PEÇAS	R\$	140,00			
2	IRMÃOS ASSUNÇAO	R\$	151,00			
3	CAMARGO COMERCIO DE AUTO PEÇAS	R\$	150,00			
4	MAGAZINE LUIZA	R\$	87,54			
GANHADORES:	AVIMAR AUTO PEÇAS		VALOR:	R\$	140,00	
ORÇAMENTOS GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO						
1	MUFFATO	R\$	8.984,40			
2	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	11.066,95			
3	SUPER GOLF	R\$	14.818,35			
4	SANTA MARIA	R\$	631,80			
5	ANGELONI	R\$	9.967,00			
GANHADORES:	MUFFATO		VALOR:	R\$	4.457,30	
	SUPERMERCADO PEDROSA			R\$	2.683,20	
	SANTA MARIA			R\$	555,82	
ORCAMENTOS G	ÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO					
1	MUFFATO	R\$	13.230,00			
2	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	42.127,50			
3	SUPER GOLF	R\$	48.967,50			
4	SANTA MARIA	R\$	46.373,00			
5	SANTAREM	R\$	54.932,50			
GANHADORES:	MUFFATO		VALOR:	R\$	7.740,00	
C. IIII ADOMES.	SUPERMERCADO PEDROSA		VALOII.	R\$	24.138,50	
	2. 2				2255,50	